Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская художественная школа» города Канаш Чувашской Республики

П Р И К А З

От 14 октября 2024 г.                                                                                                 № 02-01/22

О зачислении на обучение по дополнительной
предпрофессиональной общеобразовательной программе
в области изобразительного искусства «Живопись»
сроком обучения 5 лет в 2024-2025 уч.г.

На основании результатов дополнительного конкурсного отбора на обучение по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области изобразительного искусства «Живопись» сроком обучения 5 лет (Протокол заседания комиссии по отбору детей № 1 от 14 октября 2024 г.)
                                                      приказываю:
Зачислить в списочный состав обучающихся по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области изобразительного искусства «Живопись» сроком обучения 5 лет в 2024-2025 уч.г. поступающих, прошедших конкурсный отбор:

1. Александрова Василиса Алексеевна
2. Алексеев Алексей Николаевич
3. Алексеева Валерия Алексеевна
4. Асанова Тимур Маратович
5. Дмитриева Мария Сергеевна
6. Емакова Ксения Евгеньевна
7. Ефремова Анастасия Евгеньевна
8. Кузьмина Вероника Васильевна
9. Кутова Дана Андреевна
10. Минуллина Алия Руслановна
11. Николаева Яна Алексеевна
12. Пиголева Амина Александровна
13. Пустовая Анна Павловна
14. Сапожников Роман Владимирович
15. Степанов Артемий Александрович
16. Степанова Олеся Станиславовна
17. Федотова Валерия Никитовна
18. Шавгаева Валерия Александровна
19. Яблочкина Ульяна Борисовна
20. Янтыков Ислам Ранылович

Основание: Протокол заседания комиссии по отбору детей на обучение по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области изобразительного искусства «Живопись» (срок обучения 5 лет) на 2024-2025 учебный год № 1 от 14 октября 2024 г.

Директор МБУ ДО «Детская художественная школа»
г. Канаш ЧР                                                                         ____________ О.О. Матьянова